
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/13/6          від 17 грудня 2021 року 

Про внесення змін до структури 

комунальної установи "Публічна 

бібліотека" Збаразької міської ради 

Враховуючи клопотання відділу культури Збаразької міської ради, 

згідно статті 15 Закону України "Про бібліотеки і бібліотечну справу", 

відповідно до мінімальних соціальних нормативів забезпечення населення 

публічними бібліотеками в Україні, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 06.02.2019 р. № 72 "Про затвердження Державних 

соціальних нормативів забезпечення населення публічними бібліотеками в 

Україні", переглянувши щільність населення щодо обслуговування книгою, 

враховуючи висновки постійної депутатської комісії міської ради з питань 

освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, 

духовності та соціального захисту, з метою оптимізації, ефективного та 

раціонального використання бюджетних коштів, керуючись  Законом України  

"Про місцеве самоврядування в Україні" міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури комунальної установи "Публічна бібліотека" 

Збаразької міської ради, вивівши штатні посади по бібліотеках-філіях сіл: 

Базаринці, Болязуби, Вищі Луб’янки, Заруддя, Івашківці, Кобилля, Решнівка, 

Старий Збараж. 

2. Затвердити структуру комунальної установи "Публічна бібліотека" 

Збаразької міської ради в новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань 

виконавчих органів ради КАЧКУ А.Я. 

 

Збаразький міський голова                                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 року № VIII/13/6 

 

 

СТРУКТУРА 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

"ПУБЛІЧНА БІБЛІОТЕКА ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 

 
№п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

посад 

1 Директор 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 Технічний працівник 1 

                                         Відділ комплектування 

4 Завідувач відділу 1 

5 Бібліотекар - каталогізатор 1 

                                         Відділ обслуговування користувачів 

6 Завідувач відділом 1 

7 Бібліотекар по проведенню масових заходів 1 

8 Бібліотекар 1 

9 Бібліотекар Інтернет - центру 1 

        Відділ інформації, реклами удосконалення методики і практики бібліотечної роботи 

10 Завідувач відділу 1 

11 Бібліограф 1 

12 Інженер комп’ютерних систем 1 

                                         Бібліотека – філія для дітей 

13 Заступник директора по роботі з дітьми 1 

14 Бібліотекар по проведенню масової роботи для дітей 1 

15 Бібліотекар по обслуговуванню користувачів 1-4 класів 1 

16 Бібліотекар по обслуговуванню користувачів 5-11 класів 1 

                                          Бібліотеки – філії сіл 

1 Гніздичне 1 

2 Доброводи 1 

3 Добромірка 1 

4 Залужжя 1 

5 Зарубинці 1 

6 Іванчани 1 

7 Киданці 1 

8 Колодне 1 

9 Кретівці 1 

10 Максимівка 1 

11 Мусорівці 1 

12 Н. Луб’янки 1 

13 Новики 1 

14 Олишківці 1 

15 Опрілівці 1 

16 Розношинці 1 

17 Синява 1 

18 Стриївка 1 



19 Тарасівка 1 

20 Травневе 1 

21 Чернихівці 1 

22 Шили 1 

23 Шимківці 1 

24 Шили - 2 1 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


